— 1 —

浙大国教发〔2022〕7 号

学院各部门：

根据浙江大学本科生院、研究生院《关于成立浙江大学课程

思政工作坊的通知》要求，为更好地推进我院课程思政建设，经

研究决定，成立学院课程思政工作坊，主要负责开展院级课程思

政建设，营造教书育人的良好氛围。现将名单公布如下：

主  任: 唐晓武

副主任：卢正中

成  员（按姓氏笔画排序）：

过文英  吴  剑  何旭东  陈  敏  赵银姬

胡晓慧  施  虹  徐晓航  郭婵丽

— 2 —

浙江大学国际教育学院

                          2022 年 6 月 21 日

浙江大学国际教育学院               2022 年 6 月 29 日印发